[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2023                                                                                                   № 38
станица Новотитаровская
Об утверждении Плана мероприятий по наполняемости консолидированного бюджета края на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в 2023 году

            В целях исполнения доходной части консолидированного бюджета края на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, повышения уровня жизни населения в 2023 году, п о с т а н о в л я ю:

            1.Утвердить План мероприятий по наполняемости консолидированного бюджета края на территории муниципального образования   Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в 2023 году (приложение).

              2.Финансовому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района обеспечить техническую реализацию задач вытекающих из утвержденного Плана мероприятий по наполняемости консолидированного бюджета края на территории муниципального образования   Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в 2023 году.

 3.Начальнику отдела по общим и правовым вопросам                         (О.Н. Омельченко) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

 Исполняющий обязанности

 главы Новотитаровского

 сельского поселения                                                                     О.А. Пройдисвет